

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1402

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Анкер REDIBOLT-N 10x90/M8/40 гайка цж	1 410	12,00	16 920,00
2	Дріт колючий типу "Єгоза"	118	1 518,00	179 124,00
	Разом:	1 528		196 044,00

Разом на суму: Шістнадцять тисяч дев'ятсот двадцять грн. 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1788

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Комплект двигуна човнового підвісного ME-F150L EFI	1	555000,00	555 000,00
	Разом:	1		555 000,00

Разом на суму: П'ятсот п'ятдесят п'ять тисяч грн. 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А4638

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Розкладачка армійська похідна НАТО посилена, до 200 кг	30	3330,00	99 900,00
	Разом:	30		99 900,00

Разом на суму: Дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот грн. 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7323

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Засіб для буксирування транспортних засобів	1	19 082,00	19 082,00
2	Металодетектор VMH3CS (комплект)	3	184 920,00	554 760,00
3	Інверторний генератор INH2000 Honda	2	34 300,00	68 600,00
4	Зарядна станція BLUETTI PowerOak AC200P, 2200Wh	2	42 996,00	85 992,00
5	Квадрокоптер DJI Mavic 3T	1	248 000,00	248 000,00
6	Тяга рульова SIDEM SDM 3319	2	1 500,00	3 000,00
7	Наконечник тяги рульової FORD Febi 08767	2	1 250,01	2 500,01
8	Наконечник тяги рульової 555 SE-1731	2	1 150,00	2 299,99
9	Комплект посилення сигналу Avenger для квадрокоптерів DJI Mavic 3, 3T, Matrix та Autel Антена+кабель 20 м	2	93 000,00	186 000,00
10	Інтерактивна панель INTBOARD GT75 Android 11.0	1	102 908,00	102 908,00
11	Масило трансмісійне ATF 1 л MOBIL 220	1	350,01	350,01
12	Підшипник ступиці (Передньої) FAG 713 6440 10	1	3 600,00	3 600,00
13	Фільтр палива KNECHT KC 46	1	950,00	950,00
14	Хрестовина валу карданного ASHIKA 66-09-902	1	1 750,00	1 750,00
15	Фільтр палива KNECHT KL313	1	1 100,00	1 100,00
16	Фільтр мастила PR1540-0743	1	350,00	350,00
17	Фільтр повітря NIPPARTS J1320516	1	600,00	600,00
18	Фільтр палива KNECHT KL446	1	1 350,00	1 350,00
19	Масило моторне 10W40 4л MOBIL Super 2000	2	1 500,00	3 000,00
20	Тяга рульова NIPPARTS N4810500	1	1 600,00	1 600,00
21	Маятниковий важіль NIPPARTS N4800502	1	3 700,00	3 700,00
22	Колодки гальмівні Задні NIPPARTS J3610511	1	1 550,00	1 550,00

23	Колодки гальмівні Передні BREMBO P 30 028	1	1 750,00	1 750,00
24	Стійка стабілізатору Задня ASHIKA 106-0H-H48	2	600,00	1 200,00
25	Очисник гальм 400 мл RUNWAY RW6121	1	250,00	250,00
26	Паста для направляючих супорту 0,005 л LIQUI MOLY LIM39022 21204	1	100,00	100,00
27	Лампа LED H7 12-24V 8000Lm 5000K CYCLON FAN TYPE8 V2	1	2 270,00	2 270,00
28	Лампа W2W 12V 5W W2, 1X9 5d PHILIPS Vision 12961CP	1	15,00	15,00
29	Щітка склоочисника 450 мм каркасна BOSCH 3 397 004 581	1	279,99	279,99
30	Сервісний комплект амортизатору Заднього KAYABA 910354	1	2 050,00	2 050,00
31	Амортизатор задній лівий PROFIT PR 2004-0915	1	2 850,00	2 850,00
32	Амортизатор задній правий PROFIT PR 2004-0914	1	2 850,00	2 850,00
33	Диск гальмівний ROADHOUSE 6681.10	2	3 475,00	6 950,00
34	Колодки гальмівні передні ROADHOUSE 2674.02	1	2 200,00	2 200,00
35	Важіль підвіски передній лівий NIPPARTS J4901022	1	8 300,00	8 300,00
36	Супорт гальмівний задній правий NK 2122138	1	5 140,00	5 140,00
37	Колодки гальмівні задні ROADHOUSE 2876.01	1	1 700,00	1 700,00
38	Важель підвіски Задній Лівий FEBEST 0225-T30L	1	1 800,00	1 800,00
	Разом:	49		1 332 747,00

Разом на суму: Один мільйон триста тридцять дві тисячі сімсот сорок сім грн. 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Перелік матеріальних цінностей, які передаються Золотоніському районному територіальному центру комплектування та соціальної підтримки

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Папір ксероксний	60	205,00	12 300,00
2	Швидкозшивач пластиковий	50	11,00	550,00
3	Папка з пружинним швидкозшивачем	20	56,00	1 120,00
4	Папка реєстратор	20	93,00	1 860,00
5	Папка файл	10	158,00	1 580,00
6	Клей-олівець	10	49,00	490,00
7	Клей ПВА	5	40,00	200,00
8	Папір для нотаток білий	5	98,00	490,00
9	Папір для нотаток мікс	5	65,00	325,00
10	Фарба штемпельна	2	150,00	300,00
11	Фарба штемпельна	2	68,00	136,00
12	Олівець графітний	20	13,00	260,00
13	Чинка	5	29,00	145,00
14	Гумка	10	11,00	110,00
15	Скріпки	10	16,00	160,00
16	Діркопробивач	1	284,00	284,00
17	Степлер	1	182,00	182,00
18	Ручка масляна	20	19,00	380,00
19	Лоток вертикальний	10	126,00	1 260,00
20	Папка до підпису	5	210,00	1 050,00
21	Скоби №24/6	10	18,00	180,00
22	Скотч 200 м	2	140,00	280,00
23	Біндери	24	9,00	216,00
24	Біндери	24	5,50	132,00
25	Папка на гумках	5	80,00	400,00
26	Кліпборд	5	122,00	610,00
27	Ноутбук LENOVO IdeaPad Slim 3	3	18 751,65	56 254,95
28	БФП HP LJ Pro M183fw	1	22 830,00	22 830,00
29	Ноутбук 15,6" LENOVO IdeaPad 1	1	14 600,00	14 600,00
	Разом:	346		118 684,95

Разом на суму: Сто вісімнадцять тисяч шістсот вісімдесят чотири грн. 95 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А4007

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Засіб для буксирування транспортних засобів	2	19 082,00	38 164,00
	Разом:	2		38 164,00

Разом на суму: Тридцять вісім тисяч сто шістдесят чотири грн. 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А4787

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Рейка 25*40мм*3м	1 500	8,68	13 020,00
2	Дошка обрізна 25 мм	10	6516,70	65 167,00
3	Брус 50*100*3000 мм	3	6516,70	19 550,10
4	Дюбель швидкого монтажу 6*100 Обрій	5 000	1,16	5 800,00
5	Бур 6*160 F-23-628 FALC	7	39,00	273,00
6	Бур 6*210мм F-23-633 FALC	3	49,00	147,00
7	Саморіз по дереву 3,5*35 мм	16 000	0,25	4 000,00
8	Вапно Гашене 4 кг в УА	25	32,00	800,00
9	Диск відрізний 125*1,2 65V126 Ninga	20	23,00	460,00
10	Диск відрізний 230*2.0 65V230 Ninga	20	59,00	1 180,00
11	Біта PZ2* 50 мм 2712709	20	15,00	300,00
12	Цвях будівельний *50 мм Паук-метиз	3	55,00	165,00
13	Цвях будівельний *80 мм Паук-метиз	5	55,00	275,00
14	Цвях будівельний *100 мм Паук-метиз	10	55,00	550,00
15	Руберойд "Ореол-1" 3,5 мм	40	860,00	34 400,00
16	Мастика бітумно-каучукова "Ореол" 20 кг	2	1359,00	2 718,00
17	Мастика бітумно-каучукова "Ореол" 10 кг	1	730,00	730,00
18	Піна монтажна зима, GFS 65 A4691 APEN	60	229,00	13 740,00
19	Цемент 25 кг Кам-Под	100	149,00	14 900,00
20	Цемент оцинкований 0,4x1000x2000\UA	56	216,00	12 096,00
	Разом:	22 885		190 271,10

Разом на суму: Сто дев'яносто тисяч двісті сімдесят одна грн. 10 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А4348

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Профнастил з полімерним покриттям ПК-44	500	260,40	130 200,00
	Разом:	500		130 200,00

Разом на суму: Сто тридцять тисяч двісті грн. 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК